ANO V - CRIXAS, TERÇA - FE IRA, 12 DE MARÇO DE 2024 -  N O 241

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores.
Processo nº 019/2024-DISPENSA DE LICITAÇÃO
N. do contrato: Nº 019/2024
Contratante:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO
TOCANTINS.
Contratado: BIRA NET TELECOM LTDA
CNPJ: 44.591.989/0001-20
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO
VIA FIBRA OPTICA, COM IP DE 30.000 KBPS (DOWNLOAD), 30.000
KBPS (UPLOAD) PARA A SECRETARIA DE SAÚDE.
Dotação:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.301.1017.2166 –  APOIO AS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Elemento de Despesa 3.3.90.39.0000.000000 289 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso 1.500.1002.000000 - RECURSO PRÓPRIOS- SAÚDE.

Valor bruto total de R$:3.800,00 (Três Mil e Oitocentos Reais), valor
este que será efetuado o pagamento mensalmente no periodo de 10
(onze) meses.
Prazo de Vigência: A prestação de serviço terá a virgência a partir da
Assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS– TO, 08 DE MARÇO 2024.

LUZENIRA AIRES DE SANTANA
CNPJ: 12.463.676/0001-09

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE